Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 

1569/2025, datë 31.10.2025 për procedurën e prokurimit 

prokurimit “E hapur e thjeshtuar- Mallra”, me nr. REF-64037-10-

08-2025, me objekt “Materiale për ndriçimin e rrugëve të Njësive 

Administrative”, me fond limit 6 150 000  (gjashtë milion e 

njëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë, pa TVSH, parashikuar për t’u 

zhvilluar në datë 20.10.2025 nga autoriteti kontraktor, Ndërmarrja 

e Sherbimeve Publike Kamëz. 

Ankimues: Operatori ekonomik “XHERI’S COMPANY” SHPK, me Nipt. 

M42725802A dhe adresë Rr.Hajdinet, ndërtesa 1, Hyrja 1, Luz I

[...]

COMPANY” SHPK nga autoriteti kontraktor Ndërmarrja e Sherbimeve Publike Kamëz 

në procedurën e prokurimit “E hapur e thjeshtuar- Mallra”, me nr. REF-64037-10-08-

2025, me objekt “Materiale për ndriçimin e rrugëve të Njësive Administrative”, me fond 

limit 6 150 000 (gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë, pa TVSH, parashikuar 

për t’u zhvilluar në datë 20.10.2025 nga autoriteti kontraktor, Ndërmarrja e Sherbimeve 

Publike Kamëz.  

2. Autoriteti kontraktor të kryejë modifikimet përkatëse të dokumenteve të tenderit në SPE, 

sipas konstatimeve të mësipërme të Komisionit të Prokurimit Publik.